
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

18.12.2018 №828

Про погодження графіка роботи 
об’єкта сфери торгівлі

Розглянувши заяву ФОП Бражник Вікторії Петрівни щодо погодження графіка роботи 
об’єкта сфери торгівлі в м. Оріхів, керуючись п.п.9 п. «а», п.п.4 п. «б» ст. ЗО Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 
пунктів», рішенням Оріхівської міської ради від 11.11.2016 № 12 «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШ ИВ:
1. Надати ФОП Бражник В.П. погодження графіка роботи об’єкта сфери торгівлі в 
приміщенні магазину «Оптовичок» за адресою: Запорізька обл., Оріхівський р-н, с. Мирне, 
вул. Яссана, буд. 17 а -  з 18.12.2018 року до 31.10.2019 року (термін дії договору оренди 
приміщення).
2. Погодити графік роботи магазину: понеділок -  неділя з 7.00 год. до 22.00 год., без 
перерви, без вихідних.
3. Зобов’язати ФОП Бражник В.П. забезпечити:
1) якість та безпечність товарів для покупців відповідно до вимог Державної служби України 
з питань безпечності продуктів та захисту прав споживачів;
2) виконання рішення Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 11 «Про затвердження 
Правил благоустрою міста Оріхова», зокрема п. 4.2, п. 6,13;
3) виконання рішення виконавчого комітету Оріхівської міської ради від 19.07.2018 року № 
562 «Про встановлення графіку роботи об’єктів торгівлі та закладів громадського харчування 
на території Об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради».
4) інформування виконкому в разі припинення діяльності.
4. В разі невиконання п. З дане рішення буде скасовано.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань

С. ГЕРАСИМЕНКО


